

**«Саржансай ЖОББМ»КММ бойынша қамқоршылық кеңесі  
отырысының хаттамасы**

№ 1

«25» 08 2021ж

**Қатысқандар:**

Кеңес төрайымы: Мелешко Л.В  
Тәңірберген с/о-нің маманы –Абикенова А.К  
Жеке кәсіпкер: Кухта Н.Н  
АЙС ЖШС директоры: Утарбаев Д.Б  
Комиссия мүшесі: Кенжелеиева С.А  
Комиссия мүшесі: Мавлекеева О.В  
Комиссия мүшесі: Минибаева Д.Н

**Күн тәртібінде:**

1. Қамқоршылық кеңесі құрамына өзгеріс енгізу және жаңа құрамды бекіту.

1 . Қамқоршылық кеңесі құрамының төрайымы Мелешко Л.В сөйледі. Мен Мелешко Л.В өз жеке шаруашылықтарыма байланысты қамқоршылық кеңес төрайымы болудан және кеңес мүшесі болудан да бас тартқым келеді. Осыған байланысты бүгін сіздерді жалпы ата-аналар жиналысына шақырып отырмын. Сонымен қатар, кеңес мүшесінен тағы бірнеше мүшелер өз еріктерімен шыққысы келеді. Мұның себептері әр адамның жеке шаруалары бар сонымен қатар, бұл қамқоршылық кеңес үлкен жауапкершілікті талап етеді. Қалған кеңес мүшелерінен өз жауаптарын тындап ортаға ақылдасайық.

2 . Тәңірберген округінің бас маманы Абикенова А. К сөз алды. Мен Абикенова А. К қамқоршылық кеңесінің мүшесі ретінде кеңестен өз еркімен шыққым келеді. Себебі, зейнеткерлікке шығуыма байланысты бұл жұмысты ары қарай жалғастыра алмаймын.

3 . Кеңес төрайымы Мелешко Л.В сөз алды. Сонымен қатар, Кеңес мүшелері Утарбаев Д.Б мырза, Кенжелеиева С.А , Кухта Н.Н кеңес мүшесінен өз еркімен шыққысы келеді. Жоғарыдағы кеңес мүшелерінің өтініштерін және де өзімнің еркіммен кеңес мүшесінен шығамыз деп шештік. Осыған байланысты жаңа құрамды және кеңес төрайымын тағайындауымыз қажет. Сол үшінде бүгін арнайы жалпы ата-аналар жиналысына қатысып отырмыз.

4 . Мектептің тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Шамгонов М.Қ сөз сөйледі. Жоғарыда аталған Кеңес төрайымының және кеңес мүшелерінің өтініштерін қабылдаймыз. Енді жаңа кеңес төрайымын тағайындауымыз қажет. Ата-аналар тарапынан осы жұмысты жауапкершілікпен алып жүре алатын ата-ана болса ортаға шығуларыңызға болады немесе ата-аналар дауыс беру арқылы тағайындауға болады.

Жалпы ата-аналар жиналысында дауыс беру арқылы кеңес төрайымына ауылымыздағы жеке кәсіпкер және ата-ана Азенова Құттыбике Алтыбаевна ұсынылды. Аталған үміткер кеңес төрайымы болуға келісті.

Мектептің тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Шамгонов М.Қ сөз сөйледі. Сонымен қатар қамқоршылық кеңестің ережесі бойынша құрамда 9 адам болу қажет сол үшін қалған кеңес құрамдарын тағайындау қажетпіз.

Ата –аналар тарапынан ақылдаса келе кеңес мүшелері:


Кеңес төрайымы: Азенова Қ.А  
Кеңес мүшесі: Ибраева И.Е  
Кеңес мүшесі: Илиясов М.К

Кеңес мүшесі: Мавлекеева О.В  
Кеңес мүшесі: Есина Г.В  
Кеңес мүшесі: Жаксыбаев Ж.Т  
Кеңес мүшесі: Глеубаев Б.Т  
Кеңес мүшесі: Әбдірашев М.Т  
Кеңес мүшесі: Алдонғаров Н.Ж болып қабылданды.

Шешім:

1. Жоғарыда аталған кеңес мүшелерінің тізімдерін бекіту үшін аудандықбілім бөліміне ұсынылсын және жоспар бойынша жұмыстар жалғасын тапсын.

Кеңес төрайымы: Мелешко Л.В

Хатшы:  Насырова А.А